ut eum non ejusdem modo operis aucto-
ribus, sed omnibus poetis præfer-
re non dubitent. Ego quantum ab illis,
tantum ab Horatio dissentio, qui Lu-
cilium fluere lutulentum, & esse ali-
quid, quod tollere possis, putat. Mul-
to est tertiior, ac purus magis Horati-
us, & ad notandos hominum mores
præcipiuus.

De iisdem auctor libri *De causis
corruptæ eloquentiæ.*

SED vobis utique versantur ante
oculos, qui Lucilium pro Horatio,
& Lucretium pro Virgilio legunt.

Idem de Auctore.

EXigitur enim jam ab oratore etiam
poeticus decor: non Attii, aut
Pacuvii veterno inquinatus, sed ex
Horatii, & Virgilii, & Luçani sacra-
rio prolatus.

Q. HO-

Q. HORATII

F L A C C I

C A R M I N U M

L I B E R I

O D E I.

Alios aliis rebus duci: se lyricorum VERSIUM
studio teneri.

Mæcenas atavis edite regibus,
O & præsidium, & dulce decus meum.
Sunt, quos curriculo pulverem Olympicum.
Collegisse juvat, metaque fervidis
Evitata rotis, palmaque nobilis
Terrarum dominos elevit ad Deos.
Hunc, si mobilium turba Quiricum
Certat tergemini tollere honoribus:
Illum, si proprio condidit horreo
Quicquid de Libycis verritur areis,
Gaudentem patris findere sarculo
Agros, Attalicis conditionibus
Nunquam dimoveas, ut trabe Cypria
Myrtorum pavidus nauta secer mare.
Loctantem Icarii fluctibus Africum
Mercator metuens, otium, & oppidi
Laudat rura spic: mox reficit rateis
Quassas, indecibilis pauperiem pati.
Est qui nec veteris pocula Massici,
Nec partem solidio demare de die

Sper-

CARMINUM

Spernit, nunc viridi membra sub arbuto
 Stratus, nunc ad aquæ lene caput sacrae.
 Muitos casera juvant, & liquo tubæ
 Permixtus sonitus, bellaque matribus
 Detestata. Manet sub Jove frigidæ
 Venator, teneræ conjugis immemor:
 Seu visa est cæcilius cerva fidelibus,
 Seu rupit tereteis Marsus aper plagas.
 Me doctarum hederæ præmia frontium
 Dis miscent superis; me gelidum nemus,
 Nympharumque leves cum Satyris chorii
 Scernunt populo: si neque tibias
 Euterpe cohibet, nec Polyhymnia,
 Lesboum refugit tendere barbiton.
 Quod si me Lyricis vatibus inseres,
 Sublimi feriam sidera vertice.

AD AUGUSTUM CÆSAREM.

ODE II.

Deos omnes iratos esse Romanis ob Casaris eadem: unam
 imperii spem in Augusto constitutam.

JAM satis terris nivis, atque diræ
 Grandinis misit pater & rubente
 Dextera sacras jaculatus arceis
 Terruit Urbem:

Terruit genteis, grave ne rediret
 Saculum Pyrrhæ, nova monstra questæ,
 Omne cum Proteus pecus egit altos
 Visere monteis:

Piscium & summa genus hæsit ulmo,
 Nota qua sedes fuerat columbis;
 Et superjecto pavida natarunt
 Æquore damæ.